
ÖZET 
 Bu projedeki amacımız bileşik ve element adla-

rı öğrenilirken yanlış anlaşılmaları en aza indir-

mek, bileşik ve element adlarını ezberlemeyi da-

ha kolay ve daha eğlenceli hale getirmek. 

 Element adları öğrenilirken yanlış anlaşılmaları 

en aza indirebilmek için adlandırılmaların etimo-

lojisi incelendik. Bu sayede elementlerin adlarını 

ezberlemeyi daha eğlenceli, daha kalıcı ve daha 

kolay hale getirdik. Elementlerin neye göre isim-

lendirildiklerini karşılaştırdık. Bazı elementler 

özelliklerini belirten isimler (hidrojene Latince su 

üreten anlamına gelen hydro-genes, fosfora Latin-

cede ışık veren anlamına gelen phosphorus), bazı 

elementlere de bazı bilim insanlarının isimleri 

(Albert Einstein-Aynştaynyum-Es, Rutherford-

Rutherfordiyum-Rf), bazılarına gezegen ve yıldız 

isimleri (Neptün-Neptünyum-Np, Uranüs-

Uranyum-U), bazılarına da kıta, şehir, ülke isim-

leri (Avrupa-Europyum-Eu, Fransa-Fransiyum-

Fr) verilmiştir. 

Bazı elementlerin hangi kelimeden geldiği ve o 

kelimelerin anlamlarını inceledik. O elementlerin 

adını, sembolünü, neden o sembolle gösterildiğini 

inceledik. 

 Elementlerin belirli sembollerle gösterilmesinin 

nedeni bütün dünyada ortak bir bilim dili oluştur-

mak, bilimsel iletişimi ve yazımlarını kolaylaştır-

maktır. Elementlerin sembolleri tüm dünyada ay-

nı olsa da dillere göre adları farklıdır.  

NEON-Ne         
 Grekçe yeni demek olan “teneon” kelimesin-

den gelmektedir.                  

MANGAN-Mn 
 Latince magnesia nigra demektir. Nigra, si-

yah anlamına gelmektedir. Magnisia (eski ismi 

Magnesia) civarında bulunmuştur.   

KALİFORNİYUM-Cf 
İlk  kez Kaliforniya Üniversitesinde elde edildiği için 

bu ad verilmiştir. 
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SONUÇ 
 Bu çalışmada bazı elementlerin hangi kelime-

den geldiği ve o kelimelerin anlamlarını araştır-

dık. Belirlediğimiz elementlerin adını, sembolü-

nü, neden o sembolle gösterildiğini inceledik. 

 Elementlerin sembolleri, sembolün anlamı ve 

elementlerin sembollerinin hangi olgu, olay, keli-

me ve kişiden geldiğini  ve anlamlarını doğru 

kavrayıp kalıcı öğrenmeyi gerçekleştirdik. Ele-

mentin kelime kökeni, sembolün anlamı ve harf-

leri doğru incelendiğinden öğrenme daha kolay 

HELYUM-He 
 Eski Yunanca’ da Helios, güneş demektir ay-

rıca Yunan Mitolojisi’ ndeki Güneş Tanrısı’ nın 

da adıdır.  
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